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1. INFORMACJE NA TEMAT WYSTĄPIENIA TENDENCJI I ZDARZEŃ W OTOCZENIU RYNKOWYM, KTÓRE W OCENIE 

SPÓŁKI NANOTEL S.A. MOGĄ MIEĆ W PRZYSZŁOŚCI ISTOTNE SKUTKI DLA KONDYCJI FINANSOWEJ ORAZ 

OSIĄGANYCH PRZEZ NIĄ WYNIKÓW FINANSOWYCH 

W dniu 5 czerwca na Stadionie Narodowym w Warszawie odbył się uroczysty finał XXIV edycji Medalu 

Europejskiego, na którym Zarząd Spółki Nanotel S.A. odebrał medal europejski za linię technologiczną źródła ciepła 

i chłodu, służącą do przetwarzania rozproszonej energii cieplnej skumulowanej w gruncie na potrzeby ogrzewania 

lub chłodzenia obiektów i wykorzystującą pompy ciepła. Medal Europejski jest niekomercyjnym, ogólnopolskim 

przedsięwzięciem organizowanym przez Business Centre Club, przy wsparciu Ministerstwa Spraw Zagranicznych 

(reprezentowanego przez ministra ds. członkostwa w UE) i Honorowym Patronacie Europejskiego Komitetu 

Ekonomiczno-Społecznego z siedzibą w Brukseli. Celem przedsięwzięcia jest przede wszystkim wyróżnianie oraz 

promocja wyrobów i usług oferowanych przez firmy działające na terenie Polski, ale także pobudzenie 

zainteresowania standardami europejskimi i przepisami obowiązującymi w Unii Europejskiej, wielomilionowym 

rynkiem Unii Europejskiej wśród polskich przedsiębiorców oraz pobudzenie zainteresowania konsumentów 

i przedsiębiorców z krajów Unii Europejskiej Laureatami Medalu Europejskiego. Medal ten przyznaje się wyrobom 

oraz usługom, które odpowiadają standardom europejskim, a nominowana usługa bądź wyrób musi spełniać 

wymagane prawem normy, posiadać odpowiednie licencje czy patenty. 

W dniu 10 czerwca br. Zarząd Spółki Nanotel S.A. otrzymał zawiadomienie z Sądu Rejonowego w Oławie, 

V Wydział Ksiąg Wieczystych o ustanowieniu hipoteki łącznej w kwocie 567 000 zł, celem zabezpieczenia roszczeń 

obligatariuszy z obligacji zwykłych na okaziciela serii A, na nieruchomości zabudowanej położonej w Jeszkowicach, 

dla której Sąd Rejonowy w Oławie prowadzi księgi wieczyste o nr: WR1O/00027610/8 i WR1O/00019986/5. 

Jako administrator hipoteki na ww. nieruchomościach wpisany został radca prawny Andrzej Włodarczyk. W związku z 

dokonaniem zabezpieczeń wierzytelności przysługujących obligatariuszom na nieruchomościach Spółki rozpoczęte 

zostały działania zmierzające do rejestracji obligacji w KDPW oraz do złożenia wniosku o wprowadzenie obligacji na 

rynek Catalyst. 

W nawiązaniu do raportu miesięcznego za kwiecień 2013 roku, i złożonego przez Spółkę w marcu br. wniosku o 

dofinansowanie w ramach projektu „Dolne źródło ciepła oparte na wynalazku – nowy produkt oraz technologia 

produkcji w obszarze termodynamiki jako realizacji RSI WD” w ramach Działania 1.1. „Innowacje dla 

Przedsiębiorstw”., Spółka Nanotel informuje, że wniosek o dofinansowanie realizacji projektu uzyskał pozytywną 

ocenę merytoryczną w zakresie pierwszego etapu oceny merytorycznej tj. spełnił wszystkie kryteria oceny 

merytorycznej zawarte w „Kryteriach wyboru operacji finansowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. W związku z tym faktem, wniosek o dofinansowanie 

realizacji projektu przekazany został wraz z kompletem dokumentów do drugiego etapu oceny w ramach Panelu 

Ekspertów. W dniu 24 czerwca Nanotel S.A. zaprezentował przed gronem ekspertów swój projekt. Ogłoszenie 

wyników ostatniego etapu oceny projektów wnioskodawców ubiegających się o dofinansowanie planowane jest na 

początek lipca br.   
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2. ZESTAWIENIE WSZYSTKICH RAPORTÓW BIEŻĄCYCH ZA CZERWIEC 2013 R. 

2.1. Raporty EBI 

Data publikacji Nr raportu Temat 

10.06.2013 29/2013 
Ustanowienie hipoteki celem zabezpieczenia roszczeń wynikających z 
obligacji na okaziciela serii A 

14.06.2013 30/2013 Raport miesięczny za maj 2013r. 

 

 

2.2. Raporty ESPI 

Spółka w okresie objętym raportem nie publikowała raportów ESPI. 

 

3. KALENDARZ INWESTORA 

Do 14 sierpnia 2013 roku – publikacja raportu miesięcznego NANOTEL S.A. za lipiec 2013 roku. 

 

 

 

Podstawa prawna: 

Niniejszy dokument Zarząd Spółki NANOTEL S.A. przekazuje do publicznej wiadomości zgodnie z pkt. 16 Załącznika do 

Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 roku: "Dobre 

Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect". 

http://newconnect.pl/?page=1045&ph_main_content_start=show&ncc_index=NAN&id=45869&id_tr=1

